[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     2024 года                                                                                                        №
О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации сельского поселения Казым от 29 марта 2024 года № 28
            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Казым» к постановлению администрации сельского поселения Казым № 28 от 29 марта 2024 года «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Казым» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения  Казым                                                                  А.Х.Назырова
    ПРИЛОЖЕНИЕ
           к постановлению администрации

сельского поселения Казым
                                                                                                           от 2024 года №

     ПРИЛОЖЕНИЕ
           к постановлению администрации

      сельского поселения Казым
                                                                                                      от 29 марта 2024 года № 28
Р А З М Е Р

платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Казым

	№ п/п
	Адрес дома
	Единица измерения
	Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) в месяц, рублей за кв. метр без НДС

	1
	2
	3
	4

	1.
	с. Казым, ул. Каксина, дома 11, 32а, 32б, 50
	кв. метр общей площади
	8,07

	2.
	с. Казым, ул. Лесная, дома 24, 26
	кв. метр общей площади
	8,07

	3.
	с. Казым, ул. Метеорологическая, дома 12, 14
	кв. метр общей площади
	8,07

	4.
	с. Казым, ул. Новая, дома 9, 12, 13а, 21,
	кв. метр общей площади
	8,07

	5.
	с. Казым, ул. Сельская, дома 6, 8, 9, 18
	кв. метр общей площади
	8,07

	6.
	с. Казым, ул. Совхозная, дома 10, 12
	кв. метр общей площади
	8,07

	7.
	с. Казым, ул. Советская, дома 5, 21, 43
	кв. метр общей площади
	8,07

	8.
	с. Казым, ул. Школьная, дом 8
	кв. метр общей площади
	8,07

	9.
	с. Казым, ул. Набережная, дом 7
	кв. метр общей площади
	8,07

	10.
	с. Казым, ул. Лесная, дом 18
	кв. метр общей площади
	8,40

	11.
	с. Казым, ул. Совхозная, дом 6а
	кв. метр общей площади
	8,40

	12.
	с. Казым, пер. Сосновый, дома 1, 5
	кв. метр общей площади
	8,40

	13.
	с. Казым, ул. Сельская, дом 1а/1, 1а/2, 1а/3, 1а/4
	кв. метр общей площади
	9,08

	14.
	с. Казым, ул. Советская, дом 1а/1, 1а/2, 1а/3, 1а/4
	кв. метр общей площади
	9,08

	15.
	с. Казым, ул. Совхозная, дом 4
	кв. метр общей площади
	9,08

	16.
	с. Казым, ул. Новая, дома 27,37
	кв. метр общей площади
	9,08

	17.
	с. Казым, ул. Сельская, дом 3
	кв. метр общей площади
	9,08

	18.
	с. Казым, ул. Советская, дома 2а, 8а
	кв. метр общей площади
	9,08

	19.
	с. Казым, ул. Совхозная, дом 1
	кв. метр общей площади
	9,08

	20.
	с. Казым, ул. Ягодная, дома 1, 2, 3а, 5а, 7а
	кв. метр общей площади
	9,08

________________